
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 июня 2023 года № 25 

 

Об утверждении графика проведения отчетов главы  

муниципального образования «Город Саратов»,  

руководителей территориальных структурных подразделений  

администрации муниципального образования «Город Саратов»  

в первом полугодии 2023 года 

 

В соответствии со статьей 39.2 Устава муниципального образования             

«Город Саратов» 

постановляю:  

 

1. Утвердить график проведения отчетов главы муниципального 

образования «Город Саратов», руководителей территориальных структурных 

подразделений администрации муниципального образования «Город 

Саратов» о деятельности органов местного самоуправления и должностных 

лиц органов местного самоуправления в ходе встреч с населением в первом 

полугодии 2023 года (приложение). 

2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 

муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Город 

Саратов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального образования «Город 

Саратов». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Саратов»                                                                          Л.М. Мокроусова 

 



2 

Приложение  

к постановлению главы 

муниципального образования 

«Город Саратов» 

от 5 июня 2023 года № 25 

 

График 

проведения отчетов главы муниципального образования 

«Город Саратов», руководителей территориальных структурных 

подразделений администрации муниципального образования 

«Город Саратов» 

 

Время и место  

проведения 

Ответственные 

 

1 2 

15.06.2023, 17.00 часов,  

г. Саратов, Молодежный проезд,  

д. № 4а, 

межрегиональный юридический 

институт ФГБОУ ВО «Саратовская 

государственная юридическая 

академия» 

глава администрации Ленинского 

района муниципального 

образования «Город Саратов» 

15.06.2023, 17.00 часов,  

г. Саратов, проспект Энтузиастов,  

д. № 20, актовый зал администрации 

Заводского района муниципального 

образования «Город Саратов» 

глава администрации Заводского  

района муниципального 

образования «Город Саратов» 

15.06.2023, 17.00 часов, 

г. Саратов, ул. Тракторная, д. № 43, 

большой зал департамента 

Гагаринского административного 

района муниципального образования 

«Город Саратов» 

начальник департамента 

Гагаринского административного 

района муниципального 

образования «Город Саратов» 

15.06.2023, 18.00 часов, 

г. Саратов, ул. им. Шевченко Т.Г., 

д. № 4, 

актовый зал администрации 

Октябрьского района 

муниципального образования «Город 

Саратов» 

глава администрации Октябрьского 

района муниципального 

образования «Город Саратов» 

15.06.2023, 18.00 часов, 

г. Саратов, Соборная площадь, д. № 3, 

актовый зал администрации 

Волжского района муниципального 

образования «Город Саратов» 

глава администрации Волжского 

района муниципального 

образования «Город Саратов» 



3 

1 2 

15.06.2023, 18.00 часов, 

г. Саратов, ул. Б. Казачья, д. № 14, 

актовый зал администрации 

Кировского района муниципального 

образования «Город Саратов» 

глава администрации Кировского 

района муниципального 

образования «Город Саратов» 

15.06.2023, 18.00 часов, 

г. Саратов, ул. им. Дзержинского Ф.Э.,  

д. № 13/15, 

актовый зал администрации 

Фрунзенского района 

муниципального образования  

«Город Саратов» 

глава администрации 

Фрунзенского района 

муниципального образования 

«Город Саратов» 

21.06.2023, 17.00 часов, 

г. Саратов, ул. Шелковичная, д. № 19, 

ГАУК СО «Исторический парк  

«Россия - моя история» 

глава муниципального образования 

«Город Саратов» 

. 


